Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 12/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5230 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $12,829.99 $0.00 $0.00 $12,829.99
5231 SUBSIDIOS $12,829.99 $0.00 $0.00 $12,829.99
5231-4391 Otros subsidios $12,829.99 $0.00 $0.00 $12,829.99
5240 AYUDAS SOCIALES $1,094,210.00 $1,759,514.00 $0.00 $2,853,724.00
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $1,094,210.00 $1,747,690.00 $0.00  $2,841,900.00
5241-4411 Ayudas sociales $1,094,210.00 $1,747,690.00 $0.00 $2,841,900.00
C00193 01/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 305 GD Folio: 40 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 40 HAE $30,000.00 $0.00 $1,124,210.00
C00194 01/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 306 GD Folio: 41 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 41 HAE $18,000.00 $0.00 $1,142,210.00
C00164 04/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 293 GD Folio: 39 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 39 HAE $30,850.00 $0.00 $1,173,060.00
C00196 05/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 308 GD Folio: 42 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 42 HAE $13,000.00 $0.00 $1,186,060.00
C00204 05/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 310 GD Folio: 43 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 43 HAE $15,000.00 $0.00 $1,201,060.00
C00205 10/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 311 GD Folio: 44 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 44 HAE $30,050.00 $0.00 $1,231,110.00
C00206 10/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 312 GD Folio: 45 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 45 HAE $18,400.00 $0.00 $1,249,510.00
C00208 12/04/2023 VIRGINIA MARTINEZ ARI, 316 GD Folio: 46 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 46 VIR $27,840.00 $0.00 $1,277,350.00
C00211 14/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 319 GD Folio: 48 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 48 HAE $58,000.00 $0.00 $1,335,350.00
C00212 14/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 321 GD Folio: 49 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 49 HAE $50,050.00 $0.00 $1,385,400.00
C00213 18/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 322 GD Folio: 50 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 50 HAE $20,000.00 $0.00 $1,405,400.00
C00215 21/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 326 GD Folio: 51 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 51 HAE $20,000.00 $0.00 $1,425,400.00
C00217 25/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 329 GD Folio: 53 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 53 HAE $28,350.00 $0.00 $1,453,750.00
C00218 27/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 330 GD Folio: 54 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 54 HAE $36,400.00 $0.00 $1,490,150.00
C00255 04/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 324 GD Folio: 57 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 57 HAE $60,500.00 $0.00 $1,550,650.00
C00257 08/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 333 GD Folio: 58 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 58 HAE $26,000.00 $0.00 $1,576,650.00
C00259 08/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 335 GD Folio: 59 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 59 HAE $60,000.00 $0.00 $1,636,650.00
C00260 08/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 336 GD Folio: 60 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 60 HAE $27,100.00 $0.00 $1,663,750.00
€00271 09/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 337 GD Folio: 62 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 62 HAE $38,000.00 $0.00 $1,701,750.00
C00284 15/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 354 GD Folio: 74 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 74 HAE $60,000.00 $0.00 $1,761,750.00
C00300 15/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 79 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 79 HAE $9,400.00 $0.00 $1,771,150.00
C00273 17/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 340 GD Folio: 63 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 63 HAE $29,700.00 $0.00 $1,800,850.00
C00274 17/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 341 GD Folio: 64 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 64 HAE $22,000.00 $0.00 $1,822,850.00
C00275 18/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 342 GD Folio: 65 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 65 HAE $60,050.00 $0.00 $1,882,900.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fecha y | 12/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 12:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00276 20/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 343 GD Folio: 66 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 66 HAE $15,400.00 $0.00 $1,898,300.00
€00277 20/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 344 GD Folio: 67 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 67 HAE $29,950.00 $0.00 $1,928,250.00
C00278 26/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 345 GD Folio: 68 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 68 HAE $20,000.00 $0.00 $1,948,250.00
C00279 26/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 346 GD Folio: 69 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 69 HAE $80,250.00 $0.00 $2,028,500.00
C00281 29/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 348 GD Folio: 71 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 71 HAE $84,100.00 $0.00 $2,112,600.00
€00282 29/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 349 GD Folio: 72 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 72 HAE $20,000.00 $0.00 $2,132,600.00
C00339 01/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 350 GD Folio: 81 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 81 HAE $9,900.00 $0.00 $2,142,500.00
C00340 01/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 355 GD Folio: 82 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 82 HAE $20,000.00 $0.00 $2,162,500.00
C00341 01/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 356 GD Folio: 83 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 83 HAE $20,000.00 $0.00 $2,182,500.00
C00338 05/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 332 GD Folio: 80 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 80 HAE $21,100.00 $0.00 $2,203,600.00
C00342 05/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 357 GD Folio: 84 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 84 HAE $48,000.00 $0.00 $2,251,600.00
C00343 06/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 358 GD Folio: 85 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 85 HAE $50,000.00 $0.00 $2,301,600.00
C00348 06/06/2023 ANASTASIO TUN PUC 364 GD Folio: 89 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 89 AN/ $100,000.00 $0.00 $2,401,600.00
C00346 08/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 361 GD Folio: 87 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 87 HAE $80,000.00 $0.00 $2,481,600.00
C00347 08/06/2023 VIRGINIA MARTINEZ ARI, 362 GD Folio: 88 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 88 VIR $20,300.00 $0.00 $2,501,900.00
C00351 15/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 369 GD Folio: 91 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 91 HAE $68,000.00 $0.00 $2,569,900.00
C00352 16/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 370 GD Folio: 92 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 92 HAE $34,300.00 $0.00 $2,604,200.00
C00353 22/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 371 GD Folio: 93 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 93 HAE $40,000.00 $0.00 $2,644,200.00
C00354 26/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 372 GD Folio: 94 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 94 HAE $20,000.00 $0.00 $2,664,200.00
C00344 28/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 359 GD Folio: 86 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 86 HAE $80,000.00 $0.00 $2,744,200.00
C00356 28/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 375 GD Folio: 96 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 96 HAE $70,000.00 $0.00 $2,814,200.00
C00367 30/06/2023 HABITANTES DEL MUNIC 376 GD Folio: 101 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 101 $27,700.00 $0.00 $2,841,900.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $0.00 $11,824.00 $0.00 $11,824.00
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $0.00 $11,824.00 $0.00 $11,824.00
C00261 17/05/2023 PROVEEDOR DE PINTUF CAJA GD Folio: 61 (APOYO A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO. GP Directo 61 PRC $11,824.00 $0.00 $11,824.00
Total : 1,107,039.99 1,759,514.00 0.00 2,866,553.99
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